Et in .VIIo . : los campés d'or fi, e los campés enbotits. 
E t octavo: tots los campés embotits en tot là hon seran mester e 

pica8ts. 
Ideo volens conventa adimplere, gratis ex certa sciencia, convenio 

et promitto vobis quod predicta capitula et omnia contenta in eisdem 
et omnia ad ebtata complebo et observabo ad ... sine omni dilacio-
ne etc. Quoque solvemus omnes et singulas missiones etc. Súper quibus 
missionibus etc. 

Et u t de predictis diligencius cautum sit, dono in fideiussores domi-
nam Johannam, uxorem meam, Dominicum Jurbi , batatorem folie auri 
et argenti et Jacobum Ceroli, notarium, et Johannem Oliverii, pinto-
rem, qui predictis etc. 

Ad hec nos Jobana, Dominicus Jurb i , Johannes Oliverii, Anthonius 
Arenell , carnicerius et Petrus Durandi , fusterium, Guillelmus Arenell , 
parochie sancti Martini de Provincialibus, fideiussores supradicti ac-
ceptantes hanc fideiussionem etc. E t pro hiis obligamus omnia bona 
nostra etc. E t renunciamus benefficio novarum constitucionum et divi-
dendarum accionum etc. Et nos dicti fideiussores legi: quod prius con-
veniatur principales quam fideiussor; et de legi dicenti: quod sublato 
etc. Et juramus etc. E t ego dicta Johana, doti et sponsalicio etc. 

Testes: Petrus Guillelmus Traverset et Vincencius Ferrari i , scrip-
tores. 

Testes firme domine Johanne, uxor dicti Guillelmi Mart ini : Johan­
nes Seguí, 8criptor et Gabriel Faber ." 

(Nota marginal) . "Die martis, sexta mensis decembris, anno a Na-
tivitate Domini .M".CCCC°.LVII. fuit cancellatum huiusmodi instrumen-
tum, de volúntate parcium, presentibus testibus: Anthonius Torres, sa-
baterio e t Simone de Carcasona, scriptor, degentibus Barchinone. 

A H P B . Antonio Joan, leg. 4, man. 7, años 1455-1456. Puclicado 
por Sampere Miquel, "Los cuatrocentistas.. .", I I , pp . XXII-XXIV doc. 
13, tan sólo parcialmente y con algunos errores de transcripción. 

V. doc. 849, 850 y 851. 

848 

Barcelona, 20 noviembre 1456. 

Capítulos matrimoniales entre Ramon Ferrer y Bartomeua Araut , 
viuda del p in tor Guillem Talarn. 
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"Die sabbati .XX*. dicti mensis novembris anno a Nativitate Do­
mini millesimo CCCC L°VI0. 

In Dei nomine. Noverint universi. Quod nos Raymundus Ferrer, 
ferrovellerius, civis Barchinone, íilius Dominici Ferrer et domine Do-
minice, eius uxoris, deffunctorum, loci del Canyiç de la Frontera, regni 
Aragonum, et Ferdinandus Berguilles, ferrovellerius, civis dicte civi-
tatis, ex una parte; et nos Bartholomeua, que fuimus uxor Guillermi 
Talarn, quondam, pictoris, civis supradicte civitatis, et filia d'en Ausias 
Araut, quondam mercatoris, et domine Eulalie, eius uxoris viventis, et 
Petrus Vilardelli, pelliparius, civis jamdicte civitatis, parte ex altera, 
gratis et ex certis nostris scienciis, confitemur et recognoscimus, una 
pars nostrum alteri et nobis adinvicem, quod de et súper matrimonio 
fieri concordato inter nos dictos Raymundum Ferrarii et Bartholo-
meuam, fuerint inter vos dictas partes modo et forma infratactis facta, 
ordinata, concordata, firmata et jurata capitula seqüència: